nu. 253. 418
- Clausula, salvo iure impertinentium. quid operetur. part. 6. de posit. nu. 23. 309
- Clausula, si & in quantum. quid operetur. part. 6. de appellat. num. 211. 409
- Clausula, sine figura iudicii. quid importet. part. 4. distinct. 9. nu. 8. 119
- Clausula, sola facti veritate inspecta. quid importet. part. 4. dist. 9. nu. 32. cum seqq. 122
- Clausula in medio posita, an referatur ad omnia capitula. part. 3. nu. 110. & 112. 112
- Clausula, ex certa scientia. an operetur, ut contrarium non possit probari. part. 6. de appellat. num. 37. 393
- Clericus, tutor an possit dari per iudicem laicum. part. 4. dist. 11. nu. 65. 158
- Clericus in possessorio retinenda, potest coram laico conveniri. ibid. nu. 77. 160
- Clericus auctor laudatus an conveniatur coram iudice seculari. ibid. nu. 78. ibid.
- Clericus negotiator tenetur ad gabellas. ibid. num. 80. 161
- Clericus reconveniri potest coram iudice laico. part. 4. dist. 6. nu. 53. 102
- Clericus succumbens coram iudice laico, potest per eum condempnari ad expensas. ibid. nu. 54. pag. ead. & dist. 8. nu. 5. 215
- Clericus vocatus in iudicio, vel alio crimine capi potest per familiam iudicis secularis, & duci ad episcopum. part. 4. distinct. 9. num. 4. ibid.
- Clericus tam in civili, quam in criminali, & tam in actione reali, quam personali, debet conveniri coram Ecclesiastico iudice, & iratens ipsum coram iudice laico, a suo iure cadit; coram quo etiam sponte conveniri non potest. eadem part. 4. distinct. 11. num. 2. 149.
- Clericus, cum est debitor simul cum laico, an ambo conveniantur coram Episcopo. ibid. nu. 11. 152
- Clericus delinquens simul cum laicis, facit, ut etiam laici mittantur ad iudicem ecclesiasticum. ibid. num. 22. ibid.
- Clericus citari potest coram iudice laico, si sua putaverit in interesse. ibid. nu. 61. 158
- Clericus sequester electus per iudicem laicum, potest per eum compelli, ut sequestrum restituat. ibid. num. 62. ibid.
- Clericus non incedens in habitu, & consura, captus per familiam iudicis laici, non remittitur ad Episcopum; & eum percussiens, non est excommunicatus. ibid. num. 69. 70. 159
- Clericus degradatus potest puniri per iudicem secularem. ibid. nu. 76. fol. 160. Et quomodo fiat degradatio. ibid. nu. 76 & parte 4. distinct. 11. num. 72. 159
- Clericus degradatus verbaliter, retinet privilegium clericale, a nec a qualiter degradatur. ibid. nu. 72. ibid.
- Clericus, pro quibus criminibus possit deponi, vel degradari. ibid. nu. 74. remissive. 160
- Clericus ratione fundi, quod tenet a laico, sortitur forum iudicis

I N D E X.

| | |
|--|--|
| judicis secularis. Idem quando est auctor laudatus. <i>ibid.</i> nu. 75. <i>ibid.</i> | Compensatio fit de liquidis ad illiquidum, cum per confes- sionem facta est liquidatio. <i>ibid.</i> nu. 3. <i>ibid.</i> |
| Clericus puniri potest per iudicem secularem, de assassinio. <i>ibid.</i> nu. 76. <i>ibid.</i> | Compensatio an impediatur executionem sententia. <i>part. 1.</i> de execut. nu. 64. 448 |
| Clericus non potest expressis consentire in iurisdictionem alterius Episcopi, absque consensu sui Episcopi: sed ta- cite potest prorogare, scilicet, contrahendo, vel delin- quendo. <i>part. 4. distinct. 12. nu. 24.</i> 165 | Compromissum potest fieri per Procuratorem, sine specia- li mandato: stante statuto, quod causa debeant com- promitti. Idem in tutore. <i>part. 4. distinct. 14. num. 4. &</i> <i>nu. 8.</i> 168 |
| Clericus beneficiatus absens, & non residens quomodo ci- retur, & non comparens ad residendum, perdat benefi- cium. <i>part. 6. de citatione. nu. 91.</i> 252 | Compromissum an possit fieri per Prælatum, de rebus ec- clesia, & an transeat ad successorem. <i>ibid.</i> numer. 3. <i>ibid.</i> |
| Clericus contra clericum conuictum an possit potere com- promissum, secundum pragmat. regiam. <i>part. 6. de com- promiss. nu. 28.</i> 303 | Compromissum non valet, nisi ex die, quo arbitri illud acceptarunt. <i>ibid.</i> nu. 7. <i>ibid.</i> |
| Clericus falsum deponens coram iudice laico, non potest per eum puniri, & quid e contra, an laicus per iudi- cem Ecclesiasticum. <i>part. 6. de accusat. incident. nu. 4.</i> 552 | Compromissum in Regno, inter quos fiat. <i>part. 6. de com- promiss. nu. 1.</i> 302 |
| Clericus, etiam de mandato sui Episcopi, non potest puniri neque torqueri per iudicem laicum. <i>ibid.</i> nu. 5. <i>ibid.</i> | Compromissum quod fit inter affines, ex forma statuti, ha- bet locum etiam inter maritum, & uxorem, & inter sponsam & sponsum. <i>ibid.</i> nu. 2. 3. <i>ibid.</i> |
| Clericus regularis non potest appellare à correctione Ab- batis. <i>part. 5. de appellat. nu. 333.</i> 426 | Compromissum à statuto inductum, etiam si nullus ex- piret, nullus renouari debet. Et quid seruetur in Regno. <i>ibid.</i> nu. 3. <i>ibid.</i> |
| Clericus secularis appellat à correctione. <i>ibid.</i> num. 334. <i>ibid.</i> | Compromissum secundum pragmaticam an fiat inter consanguineos spurios. <i>ibid.</i> nu. 5. pag. 301. & num. 20. 21. 302 |
| Clericus non potest pro debito personam capi. <i>part. 6. de execut. nu. 56.</i> 442 | Compromissum fit secundum pragmaticam Regiam, et- iam cum auctor laudatus est conuictus, licet primi- palis litigator conuictus non sit. <i>ibid.</i> nu. 7. <i>ibid.</i> |
| Clerici coniugati, an gaudeant privilegio fori. <i>part. 4. dist. 11. nu. 5.</i> 149 | Compromissum, secundum Regiam pragmaticam, potest fieri etiam inter minores, & etiam per filium familias, qui non possunt legare sine consensu patris, ex forma statuti. & etiam per mulierem, sine Mundualdo. <i>ibid.</i> nu. 5. 10. 11. <i>ibid.</i> |
| Clerici active gaudent statutis laicorum. <i>part. 6. de com- promiss. nu. 27.</i> 363 | Compromissum fit per solum iudicem, eligentem arbitros. discordantibus partibus. <i>ibid.</i> nu. 12. <i>ibid.</i> |
| Clericorum appellatione, quo ad forum, qui veniunt. <i>part. 4. dist. 11. nu. 3.</i> 149 | Compromissum, secundum pragmaticam Regiam fit ad- terea parte illud petens, sed non aliter. <i>ibid.</i> num. 18. <i>ibid.</i> Et fit solum in causis civilibus, vel mixtis, non autem criminalibus. <i>ibid.</i> nu. 14. <i>ibid.</i> |
| Clericorum famuli, & seruientes, an coram iudice ecclie- siastico conueniendi. <i>ibid.</i> nu. 4. <i>ibid.</i> | Compromissum, ex Regia pragmatica forma, non fit, cum affinitas est dissoluta per mortem. <i>ibid.</i> numer. 15. <i>ibid.</i> |
| Coadiutor qui dari solet in inquisitionibus, an sit de subs- tantiis, & ad quem effectum detur. <i>part. 6. de inquisi- tu. 104.</i> 226 | Compromissum predictum cessat inter prinigium & re- uertam, mortua parte. <i>ibid.</i> nu. 16. <i>ibid.</i> |
| Collectas soluere tenetur exemptus, qui se describi patitur in libro soluentium collectarum. <i>dist. 11. nu. 23.</i> 153 | Compromissum fieri in non potest, altera parte inuita, hab- dente exceptionem litis finite, vel scripturam iuratum. <i>ibid.</i> nu. 17. 18. 19. <i>ibid.</i> |
| Collegia, in quibus sunt clerici, & laici, coram quo iudice conueniantur. <i>part. 4. dist. 11. nu. 23.</i> 153 | Compromissum an fieri debeat, si spurius petat com- promissum, contra alium spurium sibi conuictum. <i>ibid.</i> nu. 21. 303 |
| Collegia non pia non restituantur, excepto collegio schola- rum. <i>part. 6. de appell. nu. 90.</i> 393 | Compromissum non fit in causa feudali, etiam inter con- iunctos. <i>ibid.</i> nu. 22. <i>ibid.</i> Nec in causa, in qua agitur de vita militis. <i>ibid.</i> nu. 23. <i>ibid.</i> |
| Collegium mercatorum, an possit facere statuta. <i>part. 4. di- st. 8. nu. 70.</i> 129 | Compromissum, quod fieri cum cedente conuictus, non fit cum cessionario non conuictus. <i>ibid.</i> nu. 24. <i>ibid.</i> |
| Collusio inter accusatorem, & accusatum, non facit cessa- re inquisitionem. <i>part. 5. de inquisi. nu. 41.</i> 216 | Compromissum, secundum Regiam pragmaticam, non fit inter consanguineos legitimatos. <i>ibid.</i> numer. 27. <i>ibid.</i> |
| Collusio, quomodo probetur. <i>ibid.</i> nu. 45. in fin. & num. 51. 52. <i>ibid.</i> | |
| Compernitus est iusta causa recusatōis iudicis. <i>part. 6. de appellat. nu. 71.</i> 391 | |
| Compernitus locum habet, cum debitum est liquidum, non aliter. Item cessat, cum debetur species. <i>part. 4. dist. 6. nu. 2.</i> 91 | |
| Compensatio locum habet, ubi est debitum naturaliter solutum. <i>ibid.</i> nu. 2. <i>ibid.</i> | |